INDICAÇÃO N.º 2452/2017
Solicita cobertura no campo de futebol do Jardim São Marcos na área destinada aos jogadores reservas e comissão técnica.
Senhor Presidente;
Considerando que o campo de futebol do Jardim São Marcos, localizado na Rua Pastor Antônio Leardine é bastante utilizado pela população local, com jogos e treinamento para crianças;
Considerando que atualmente, na área destinada aos  jogadores reservas e comissão técnica do time inexiste cobertura nos bancos;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável providencie a implantação de cobertura no campo de futebol, na área destinada aos jogadores reservas e a comissão técnica.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes e usuários do local.
Valinhos, aos 25 de Setembro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB